Núcleos Regionais de Educação -

Classificação referente ao  Edital nº 41/2019 GS/Seed
NRE Irati
Postado em: 09/08/2019

Classificação referente ao  Edital nº 41/2019 GS/Seed, que torna público o presente Edital que
estabelece instruções especiais destinadas à realização de Processo Seletivo de Bolsistas (PSB).

Classificação referente ao  Edital nº 41/2019 GS/Seed, que torna público o presente Edital que
estabelece instruções especiais destinadas à realização de Processo Seletivo de Bolsistas (PSB),
visando à contratação de Bolsistas para atuarem nas funções de Professor, Professor Pedagogo e
Tradutor e Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - TILS nos cursos técnicos de nível médio na
forma concomitante, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego -
Pronatec/Mediotec.

https://www.nre.seed.pr.gov.br 7/5/2024 2:22:41 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br